ア
ル
ミ
フ
レ
ー
ム
用

1 2 3
Order
注文例
型式 － 長さ
HRLCS5 － 500
Order
注文例
型式 － L
HPEMT0.2 － 50
HPEMT（標準タイプ）
HPERT（帯電防止タイプ）
HPEVT（グリッド入り帯電防止タイプ）
L
W
PVC
T
HPEMT・HPERT
PVC
片面表面インク
（グリッド線）
HPEVT
＊HPEVT
（グリッド幅100×100mm）
21 3
Order
注文例
型式 － L
HPEHT0.2 － 10
Em単位の指定です。　＊紙芯を含んだ質量です（L1を除く）。
型式 長さ
L
（m）
厚さ
T
実寸
幅
W
（m）
質量（kg）＊ L1 L10 L50
￥基準単価￥スライド単価￥基準単価￥スライド単価￥基準単価￥スライド単価
Type T（呼び） L1 L10 L50 1～9枚 10～50 1～9枚 10～50 1～9枚 10～50
HPEMT
0.2 1 10 50 0.2 1.2 0.3 4.2 16.2
510 480 3,820 3,630 15,550 14,770
HPERT 700 660 5,880 5,580 26,880 25,530
HPEVT 750 710 6,250 5,940 28,560 27,130
100
50
0
250 300 350 400 450 500 550 600
（波長nm）
HPEMT（標準）
HPERT（帯電防止）・
HPEVT（グリッド入り）
一般PETフィルム
可
視
光
透
過
率（
％
）
t_04_42_07
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Q光透過特性
Q透過性比較写真（シート－被写体間距離：50mm）
Ⓐ一般PETフィルム ⒸHPEVTⒷHPEMT
Q フィルム特性
E防炎性はありません。（ただし、塩ビには自己消火性の特性があります。）
E可塑剤としてフタル酸エステル類が多量に含まれるため、クリーンルームへの適用には向きません。